URZAD PRACY |

STAN ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH
NA DZIEN 30.04.2018 R.
W UKLADZIE TERYTORIALNYM

Wyszczegdlnienie gmin

Ogotem UPPO Olsztyn

z tego:

m. i gm. Barczewo
m. i gm. Biskupiec
m. i gm. Dobre Miasto
gmina Dywity
gmina Gietrzwatd
m. i gm. Jeziorany
gmina Jonkowo
gmina Kolno

m. i gm. Olsztynek
gmina Purda
gmina Stawiguda

gmina Swiatki

Zarejestrowani
ogotem w tym kobiet
4959 2766

659 370
854 510
809 416
296 169
202 110
484 252
236 141
193 113
509 291
315 171
218 129
184 94

Z prawem do zasitku

ogotem

945

128
135
163
68
38
78
44
29
104
68
65

25

w tym kobiet

550

70
74
88
37
21
38
36
18
70
38
47

13



